
ATCZ00046

TEST (Call #1)

Export projektové žádosti

 Download ze dne 30.03.2023, 11:15

 Verze 1.0

 Jazyk projektové žádosti: CS

 Jazyk pro input: CS

Měna: EUR



  (Interreg VI-A) Austria-Czechia ATCZ00046 - TEST (Call #1)  Verze 1.0, 30.03.2023

2

A – Přehled projektu

A.1 Identifikace projektu

ID projektu (automaticky vygenerováno) ATCZ00046

Název Vedoucího partnera Test

Název Vedoucího partnera (v angličtině) Test

Název projektu TEST (Call #1)

Stručný název/Zkratka projektu TEST (Call #1)

Priorita Výzkum a inovace

Specifický cíl RSO1.1: Výzkum a inovace

Doba trvání projektu (v měsících) 28

Datum prvního podání

A.2 Shrnutí projektu
Uveďte datum zahájení projektu, stručný přehled projektu a popište:

společné výzvy programového území, které chcete řešit ve svém projektu;
hlavní cíl projektu a očekávané změny, kterých chcete dosáhnout;
hlavní výstupy projektu a pro koho budou přínosné;
způsob řešení, který hodláte zvolit, a důvody, proč je nezbytný přeshraniční přístup;
co je nového/jedinečného na tomto přístupu.

Datum zahájení projektu: DD.MM.RR

Test

Test



  (Interreg VI-A) Austria-Czechia ATCZ00046 - TEST (Call #1)  Verze 1.0, 30.03.2023

3

A.3 Přehled rozpočtu

Spolufinancování z Programu Ostatní financování

Celkový
způsobilý
rozpočet

Zdroj 
financování

Částka EFRR míra sp
olufinancová

ní (%)

Automatický
příspěvek z

veřejných
prostředků

Jiné
financování z

veřejných
zdrojů

Ostatní financování
z veřejných zdrojů

CELKEM

Financování
ze

soukromých
zdrojů

Ostatní
financování

CELKEM

EFRR 1,511,219.88 80.00 % 48,073.54 236,976.02 285,049.56 92,755.42 377,804.98 1,889,024.86

EFRR 
celkem

1,511,219.88 80.00 % 48,073.54 236,976.02 285,049.56 92,755.42 377,804.98 1,889,024.86

Celkový 
způsobilý 
rozpočet

1,511,219.88 80.00 % 48,073.54 236,976.02 285,049.56 92,755.42 377,804.98 1,889,024.86



  (Interreg VI-A) Austria-Czechia ATCZ00046 - TEST (Call #1)  Verze 1.0, 30.03.2023

4

A.4 Přehled výstupů a výsledků projektu

Ukazatel výstupu Cílová
hodnot

a

Jednotka Výst
up

Název 
výstup
u

Cílová
hodnot

a

Ukazatel 
výsledku

Výchozí
hodnota

Cílová
hodnot

a

Jednotka

Výzkumné organizace zapojené do 
společných výzkumných projektů

3.00 Počet 
výzkumných 
organizací

Out
put 
1.1

Test 3.00 Publikace z 
podpořených 
projektů

0.00 4.00 Počet publikací z 
podpořených 
projektů



  (Interreg VI-A) Austria-Czechia ATCZ00046 - TEST (Call #1)  Verze 1.0, 30.03.2023

5

B - Partneři projektu

Seznam partnerů projektu

Číslo Status Název organizace 
anglicky

Stát Zkratka názvu 
partnera

Role partnera 
projektu

Strategické 
partnerství

Celkový způsobilý rozpočet 
partnera

1 Aktivní Test Česko (CZ) TEST1 VP 961,470.70

2 Aktivní Test Österreich 
(AT)

TEST2 PP 927,554.16



  (Interreg VI-A) Austria-Czechia ATCZ00046 - TEST (Call #1)  Verze 1.0, 30.03.2023

6

B.1 Vedoucí partner

Číslo 1

Role LP

Název organizace v jazyce partnera Test

Název organizace anglicky Test

Zkratka názvu partnera TEST1

Odbor / Útvar / Divize Test

Adresa

Stát Česko (CZ)

Region NUTS 2 Jihovýchod (CZ06)

Region NUTS 3 Jihomoravský kraj (CZ064)

Ulice, Číslo popisné, PSČ, Město  Test 3
 62100 Brno

Internetové stránky

Adresa odboru/útvaru/divize (pokud existuje)

Stát Česko (CZ)

Region NUTS 2 Jihovýchod (CZ06)

Region NUTS 3 Jihomoravský kraj (CZ064)

Ulice, Číslo popisné, PSČ, Město  Test 5
 62100 Brno

Právní a finanční údaje

Typ organizace partnera Místní subjekt

Typ prostředků Veřejný

IČO / DIČ (nebo jiné identifikační číslo) 70890013

Má vaše organizace v případě aktivit 
realizovaných v projektu nárok na odpočet 
DPH podle národní legislativy?

Ne

Kontaktní údaje

Statutární zástupce   Test Test Test



  (Interreg VI-A) Austria-Czechia ATCZ00046 - TEST (Call #1)  Verze 1.0, 30.03.2023

7

Kontaktní údaje

Kontaktní osoba   Test Test Test

E-Mail Test@interreg.eu

Telefon 12345

Motivace

Jaké kompetence a zkušenosti Vaší organizace jsou pro projekt relevantní? Jaká je role (přínos a 
klíčové činnosti) Vaší organizace v projektu?

Test

Jaké zkušenosti má Vaše organizace s realizací a/nebo řízením projektů financovaných EU, zejména z 
přeshraničních programů?

Test

§ 13 Dohoda o spolupráci, zvláštní ustanovení

Test

Financování projektu

Financování partnera Částka Procentní podíl

EFRR 769,176.56 80.00 %

Ostatní financování partnera 192,294.14 20.00 %

Celkový způsobilý rozpočet partnera 961,470.70 100.00 %

Zdroje financování prostředků partnera

Zdroj financování Typ prostředků Částka % z rozpočtu partnera

TEST1 veřejné 96,147.07 10.00 %

Státní rozpočet ČR automaticky veřejné 48,073.54 5.00 %

Test veřejné 48,073.53 4.99 %

Celkem

Mezisoučet financování z veřejných zdrojů 144,220.60 14.99 %

Mezisoučet ostatního financování z veřejných 
zdrojů

48,073.54 5.00 %

Mezisoučet financování ze soukromých zdrojů 0.00 0.00 %

Celkem 192,294.14 20.00 %



  (Interreg VI-A) Austria-Czechia ATCZ00046 - TEST (Call #1)  Verze 1.0, 30.03.2023

8

B.1 Projektový partner 2

Číslo 2

Role PP

Název organizace v jazyce partnera Test

Název organizace anglicky Test

Zkratka názvu partnera TEST2

Odbor / Útvar / Divize Test

Adresa

Stát Österreich (AT)

Region NUTS 2 Wien (AT13)

Region NUTS 3 Wien (AT130)

Ulice, Číslo popisné, PSČ, Město  Test 23
 10355 Wien

Internetové stránky

Adresa odboru/útvaru/divize (pokud existuje)

Stát Österreich (AT)

Region NUTS 2 Wien (AT13)

Region NUTS 3 Wien (AT130)

Ulice, Číslo popisné, PSČ, Město  Test 2
 3105 Wien

Právní a finanční údaje

Typ organizace partnera Regionální subjekt

Typ prostředků Veřejný

IČO / DIČ (nebo jiné identifikační číslo) ATU61299106

Má vaše organizace v případě aktivit 
realizovaných v projektu nárok na odpočet 
DPH podle národní legislativy?

Ne

Kontaktní údaje

Statutární zástupce   Test Test Test



  (Interreg VI-A) Austria-Czechia ATCZ00046 - TEST (Call #1)  Verze 1.0, 30.03.2023

9

Kontaktní údaje

Kontaktní osoba   Test Test Test

E-Mail Test@interreg.eu

Telefon 1234

Motivace

Jaké kompetence a zkušenosti Vaší organizace jsou pro projekt relevantní? Jaká je role (přínos a 
klíčové činnosti) Vaší organizace v projektu?

Test

Jaké zkušenosti má Vaše organizace s realizací a/nebo řízením projektů financovaných EU, zejména z 
přeshraničních programů?

Test

§ 13 Dohoda o spolupráci, zvláštní ustanovení

Test

Financování projektu

Financování partnera Částka Procentní podíl

EFRR 742,043.32 80.00 %

Ostatní financování partnera 185,510.84 20.00 %

Celkový způsobilý rozpočet partnera 927,554.16 100.00 %

Zdroje financování prostředků partnera

Zdroj financování Typ prostředků Částka % z rozpočtu partnera

TEST2 veřejné 92,755.42 10.00 %

Test soukromé 92,755.42 10.00 %

Celkem

Mezisoučet financování z veřejných zdrojů 92,755.42 10.00 %

Mezisoučet ostatního financování z veřejných 
zdrojů

0.00 0.00 %

Mezisoučet financování ze soukromých zdrojů 92,755.42 10.00 %

Celkem 185,510.84 20.00 %



  (Interreg VI-A) Austria-Czechia ATCZ00046 - TEST (Call #1)  Verze 1.0, 30.03.2023

10

Strategické partnerství
Projekt nemá strategické partnery



  (Interreg VI-A) Austria-Czechia ATCZ00046 - TEST (Call #1)  Verze 1.0, 30.03.2023

11

C - Popis projektu

C.1 Hlavní cíl projektu
Specifický cíl, ke kterému má projekt přispět (vybrán v sekci A.1):

RSO1.1: Výzkum a inovace

Hlavní cíl projektu

Specifikujte hlavní cíl Vašeho projektu a uveďte, jak přispěje k dosažení specifického cíle Programu.
Cíl by měl:

být reálný a dosažitelný do konce projektu nebo krátce po jeho ukončení;
poskytnout informace o potřebnosti výsledku projektu (pro koho a z jaké oblasti);
být měřitelný – specifikujte změnu, které má být prostřednictvím projektu dosaženo.

Test



  (Interreg VI-A) Austria-Czechia ATCZ00046 - TEST (Call #1)  Verze 1.0, 30.03.2023

12

C.2 Význam a kontext projektu
C.2.1 Společné výzvy

Jaké jsou hlavní společné výzvy v programovém území, na které projekt reaguje? Popište význam projektu 
pro programové území z hlediska řešení společných přeshraničních výzev a/nebo společných potenciálů.

Test

C.2.2 Přístup

Prosím popište nová řešení, která budou v projektu vyvíjena a/nebo již existující řešení, která budou 
převzata a realizována. Uveďte, jakým způsobem zvolený přístup přesahuje stávající postupy v příslušném 
odvětví/programovém území/zúčastněných zemí.

Test

C.2.3 Proč je k dosažení cílů a výsledků projektu nutná přeshraniční spolupráce?

Vysvětlete, proč nemohou být cíle projektu efektivně dosaženy realizací na národní/regionální/lokální 
úrovni a/nebo popište, jaký přínos získají projektoví partneři/cílové skupiny/ programové území díky 
přeshraničnímu přístupu.

Test

C.2.4 Cílové skupiny

V prvním sloupci každého řádku vyberte z rozbalovacího seznamu jednu z předdefinovaných cílových 
skupin. Ve druhém sloupci detailně popište, kdo bude mít z projektu prospěch. Pokud například zvolíte 
kategorii „Vzdělávací vysokoškolské a výzkumné instituce“, vysvětlete, v jaké oblasti bude pro konkrétní 
instituce projekt přínosný. Do popisu cílové skupiny uveďte cílovou hodnotu.

Cílová skupina Popis

Regionální subjekt Test

Vzdělávací vysokoškolské a výzkumné instituce Test

Zájmová sdružení vč. NNO Test

C.2.5 Jak projekt přispívá k evropským nebo jiným (národním, regionálním) strategiím?

Uveďte, k naplnění jakých strategií a plánů Váš projekt přispívá. Popište, jakým způsobem bude přínos 
zajištěn. V případě, že je zvoleno "Ostatní", uveďte do pole „Přínos“ název strategie a příspěvek projektu k 
jejímu naplnění.

Strategie Přínos

 StrategyStrategie EU pro alpský region Test

 StrategyStrategie EU pro Podunají Test



  (Interreg VI-A) Austria-Czechia ATCZ00046 - TEST (Call #1)  Verze 1.0, 30.03.2023

13

C.2.6 Existují synergie s již realizovanými nebo probíhajícími projekty EU nebo s dalšími projekty či 
iniciativami?

Projekt nebo iniciativa Synergie

Test Test

C.2.7 Jak projekt využívá stávající znalosti?

Popište zkušenosti/poznatky, na kterých je projekt založen a další dostupné znalosti, které využívá.

Test



  (Interreg VI-A) Austria-Czechia ATCZ00046 - TEST (Call #1)  Verze 1.0, 30.03.2023

14

C.3 Partnerství projektu
Popište strukturu partnerské spolupráce a zdůvodněte nutnost zapojení partnerů do realizace projektu s 
ohledem na dosažení jeho cílů. Jaký přínos mají jednotliví partneři pro projekt?

Test



  (Interreg VI-A) Austria-Czechia ATCZ00046 - TEST (Call #1)  Verze 1.0, 30.03.2023

15

C.4 Pracovní plán projektu

Číslo Název pracovního balíčku

1 Test



  (Interreg VI-A) Austria-Czechia ATCZ00046 - TEST (Call #1)  Verze 1.0, 30.03.2023

16

Pracovní balíček (PB) 1

Název pracovního balíčku

Test

Cíle pracovního balíčku

Pro cíle pracovního balíčku platí následující: jsou

realistické a dosažitelné do konce projektu;
specifické (popište příspěvek k dosažení výstupu pracovního balíčku);
měřitelné.

Souhrnný popis a cíle pracovního balíčku včetně vysvětlení, jak do něho budou jednotliví partneři zapojeni.

Test

Definujte komunikační cíl, který přispěje k naplnění cíle pracovního balíčku. Komunikační cíle usilují o 
změnu chování, znalostí nebo postojů cílových skupin.

Test

Aktivity

Aktivita 1.1

Název aktivity Test

Zahájení   Monitorovací období 2, 13 - 24

Ukončení   Monitorovací období 2, 13 - 24

Popis Test

Zapojení partneři TEST1, TEST2

Dílčí výstupy 1.1

Číslo Název dílčího výstupu Popis Období realizace

D.1.1.1 Test Test   Monitorovací období 2, 13 - 24

D.1.1.2 Test Test   Monitorovací období 3, 25 - 28



  (Interreg VI-A) Austria-Czechia ATCZ00046 - TEST (Call #1)  Verze 1.0, 30.03.2023

17

Aktivita 1.2

Název aktivity Test

Zahájení   Monitorovací období 1, 1 - 12

Ukončení   Monitorovací období 3, 25 - 28

Popis Test

Zapojení partneři TEST1, TEST2

Dílčí výstupy 1.2

Číslo Název dílčího výstupu Popis Období realizace

D.1.2.1 Test Test   Monitorovací období 1, 1 - 12

D.1.2.2 Test Test   Monitorovací období 2, 13 - 24

D.1.2.3 Test Test   Monitorovací období 3, 25 - 28

Výstupy

Výstup 1.1

Název výstupu Test

Ukazatel výstupu 1.1-RC007: Výzkumné organizace zapojené do 
společných výzkumných projektů

Jednotka Počet výzkumných organizací

Cílová hodnota 3.00

Období realizace   Monitorovací období 3, 25 - 28

Popište výstup a uveďte, jaká aktivita/jaké 
aktivity k tomuto výstupu přispívají.

Test

Investice



  (Interreg VI-A) Austria-Czechia ATCZ00046 - TEST (Call #1)  Verze 1.0, 30.03.2023

18

C.5 Výsledky projektu
Jaké výsledky očekávate na základě realizace plánovaných aktivit a stanovených výstupů? K nim vyberte 
příslušné ukazatele výsledku, ke kterým bude projekt přispívat a popište výsledky projektu. Bližší 
informace k ukazatelům výsledku naleznete v dokumentu "Pokyn k ukazatelům výstupu a výsledku".

 Výsledek 1

Ukazatel výsledku 1.1-RCR08: Publikace z podpořených projektů

Jednotka Počet publikací z podpořených projektů

Výchozí hodnota 0.00

Cílová hodnota 4.00

Období realizace   Monitorovací období 2, 13 - 24

Popište výsledek a uveďte, jaká aktivita
/aktivity k tomuto výsledku přispívají.

Test



(Interreg VI-A) Austria-Czechia ATCZ00046 - TEST (Call #1)  Verze 1.0, 30.03.2023

19

C.6 Harmonogram projektu



  (Interreg VI-A) Austria-Czechia ATCZ00046 - TEST (Call #1)  Verze 1.0, 30.03.2023

20

C.7 Management projektu
Popište management projektu (vč. koordinace a interní komunikace) nezbytný k zajištění realizace 
obsahové části projektu.

C.7.1 Řízení projektu

Popište, kdo bude odpovědný za strategické řízení projektu? Plánujete další struktury řízení (např. 
tematické pracovní skupiny, koordinátoři dílčích pracovních balíčků)? Popište interní komunikační plán.

Test

C.7.2 Popište opatření pro zajištění řízení kvality projektu.

Uveďte konkrétní opatření, postupy a způsob zapojení odpovědných partnerů.

Test

C.7.3 Jakým způsobem zajistíte komunikaci s veřejností?

Kdo bude komunikaci s veřejností koordinovat a jak bude zajištěno zapojení všech partnerů? Jakým 
způsobem podpoří práce s veřejností přenositelnost výsledků projektu? (Komunikační aktivity zaměřené 
na zajištění publicity pracovních balíčků by měly být nedílnou součástí popisu pracovního balíčku. Tyto 
údaje není nutné opakovaně uvádět v této části projektové žádosti.)

Test

C.7.4 Popište, jakým způsobem zajistíte finanční řízení projektu a předkládání zpráv (o aktivitách a 
rozpočtu na úrovni partnerů a projektu).

Definujte kompetence, lhůty pro finanční toky, podávání zpráv, platby v rámci projektu, neuznatelnost 
výdajů atp.

Test

C.7.5 Kritéria spolupráce

Vyberte všechna kritéria spolupráce, která budou naplněna ve Vašem projektu, a popište, jakým způsobem 
budou dosažena.

Kritéria spolupráce Popis

Společná příprava Ano cc

Společná realizace Ano c

Společný personál Ano c

Společné financování Ano c



  (Interreg VI-A) Austria-Czechia ATCZ00046 - TEST (Call #1)  Verze 1.0, 30.03.2023

21

C.7.6 Horizontální principy

Uveďte, jak Váš projekt přispívá k naplňování horizontálních principů, a svůj výběr zdůvodněte.

Horizontální principy Typ 
příspěvku

Popis 
příspěvku

Rovnost v postavení mezi muži a ženami neutrální Test

Rovné příležitosti, nediskriminace a přístupnost pro osoby se 
zdravotním postižením

neutrální Test

Ochrana životního prostředí a udržitelný rozvoj neutrální Test



  (Interreg VI-A) Austria-Czechia ATCZ00046 - TEST (Call #1)  Verze 1.0, 30.03.2023

22

C.8 Udržitelnost hlavních výstupů/výsledků projektu
Na úrovni Programu budou podpořeny projekty s dlouhodobým přínosem pro programové území. Popište, 
jakým způsobem bude zajištěna udržitelnost a přenositelnost plánovaných výstupů a výsledků projektu.

C.8.1 Udržitelnost

Jak bude zajištěna udržitelnost výstupů a výsledků projektu po skončení projektu? Popište konkrétní 
opatření (včetně institucionální struktury, finančních zdrojů apod.), kterými bude zajištěna a/nebo 
podpořena udržitelnost výstupů a výsledků projektu během jeho realizace a po skončení projektu. Je-li to 
relevantní, vysvětlete, kdo bude odpovědný a/nebo kdo bude vlastník výsledků a výstupů.

Test

C.8.2 Přenositelnost

Jak bude zajištěno, že výstupy a výsledky projektu budou reprodukovatelné a použitelné pro ostatní 
organizace/regiony/země mimo současné partnerství?

Test

C.8.3 Vliv projektu na životní prostředí (vč. principu DNSH)

Popište dopad Vašeho projektu na životní prostředí. Projekty zahrnující infrastrukturu nebo stavební práce: 
popište, jakým způsobem bude v rámci projektu dodržen princip "Do no Significant Harm" (DNSH) - viz 
Programová příručka, kap. 3.5 "Ochrana životního prostředí a princip DNSH".

Test


	Projektová žádost ATCZ00046 - TEST (Call #1)
	A – Přehled projektu
	A.1 Identifikace projektu
	A.2 Shrnutí projektu 
	A.3 Přehled rozpočtu
	A.4 Přehled výstupů a výsledků projektu

	B - Partneři projektu
	Seznam partnerů projektu
	LP1 TEST1
	PP2 TEST2

	Strategické partnerství

	C - Popis projektu
	C.1 Hlavní cíl projektu
	C.2 Význam a kontext projektu
	C.3 Partnerství projektu
	C.4 Pracovní plán projektu 
	PB1

	C.5 Výsledky projektu
	C.6 Harmonogram projektu
	C.7 Management projektu 
	C.8 Udržitelnost hlavních výstupů/výsledků projektu



